
令和 年 月 日

沖縄県立図書館長 殿

住所

氏名

電話番号

FAX番号

調査・研究のため、次のとおり資料の複写を申し込みます。なお、注意事項は固く守ります。

1.

2.

3.

4.

5.

6.

枚

〈注意事項〉

（１）複写は当館所蔵の資料に限りますが、著作権法に触れるものや技術的に困難なものは行いません。

（２）複写部数は、１複写部分につき１部に限ります。

（３）複写物は、調査・研究のため以外に使用できません。

　　　目的外使用により著作権法上の問題が生じた場合は、申込者がその責任を負うことになります。

複写枚数合計

複写申込書（郵送による複写サービス用）

複写する資料名 巻・号・日付 複写ページ 枚数


